
  
CJ MML 068262/18 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Revitalizace a obnova veřejné zeleně v Liberci – parky nad přehradou - 

Blahoslavova“ 
 

A. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je revitalizace parku Blahoslavova. V rámci 

revitalizace parku proběhne kácení a redukce podrůstajících, odumírajících, či jinak 

neperspektivních stromů a keřů. Budou též provedeny výchovné, zdravotní a bezpečnostní 

řezy, lokální redukce z důvodu stabilizace a lokální redukce směrem k překážce. Práce budou 

probíhat s ohledem na ponechané jedince i jejich části, nesmí dojít k poranění ponechaných 

částí kmenů a větví a to včetně narušení jejich krycích pletiv.  

 

Projekt „Revitalizace parků v Liberci – parky nad přehradou – Blahoslavova a 

Pekárkova“ je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie z Evropských strukturálních a 

investičních fondů prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí. 

Cena sjednaná ve smlouvě  

81.520 Kč bez DPH (98.639,20 Kč s DPH). 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 

1. 
Jaromír Švec – 

Agroimpuls 
15587681 503 65, Kosičky 52 

2. ARBORION s.r.o. 22795928 Maršovice 139, PSČ 46801   



  
CJ MML 068262/18 

 2 / 3 

 

3. JIB s.r.o. 28969472 Brandýs nad Labem, U Parku 2242, PSČ 25001 

4. 
EKOFLORA LIBEREC 

s.r.o. 
40229220 

U Slunečních lázní 690, Liberec XIV-

Ruprechtice, 460 14 Liberec   

5.  MEGA a.s. 44567146 Praha 9, Drahobejlova 1452/54, PSČ 19000 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Nabídka č. Účastník IČ Důvod vyloučení 

1. 
Jaromír Švec – 

Agroimpuls 
15587681 

Účastník nepředložil doklady dle § 122 odst. 3 

zákona, jejichž předložení je podmínkou pro 

uzavření smlouvy. 

 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název ARBORION s.r.o. 

Sídlo Maršovice 139, 468 01 Jablonec nad Nisou 

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO 22795928 

 

Účastník č. 2, ARBORION s.r.o., se po vyloučení dodavatele Jaromír Švec - Agroimpuls 

umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly hodnoceny dle hodnotícího kritéria, 

kterým je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena) a jeho nabídka je 

v pořádku i z hlediska úplnosti.  

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Označení poddodavatele IČ Přehled věcného rozsahu plnění 

Technické služby města Liberce a.s. 25007017 - štěpkování, doprava dřeva 

 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 



  
CJ MML 068262/18 

 3 / 3 

 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Povinnost elektronické komunikace dle § 211 zákona nabývá účinnosti dle § 279 zákona 

dnem 18. října 2018.  

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

N. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 21. 03. 2018    

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

………….............................................. 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor  


		2018-03-23T10:14:23+0100




